別記
第１号様式（第４条関係）
　　　　年　　月　　日

　阿久根市長　　宛

[bookmark: _GoBack]申請者　住　　所
						氏　　名
						電話番号

阿久根市子育て世帯移住支援補助金交付申請書

　阿久根市子育て世帯移住支援補助金交付要綱第４条の規定により，下記のとおり申請します。
　なお，審査に当たり必要な個人又は世帯情報の閲覧を承諾します。

記

	転入日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	□世帯全員分の住民票の写し（続柄の記載のあるもの）
□戸籍附票の写し
□納税証明書
□区加入確認及び定住に関する誓約書
□その他市長が必要と認める書類

	特記事項
	加算対象となる子の数　　　　　　　人（うち，在胎児を　含む　・　含まない）

	勤務先から移転に係る手当等の支給

□有　（支給額　　　　　　　　　　円）　　□無